



Warszawa, dn. 30 MAJ 2017

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 2111/17/1420/17

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług dzierżawy krajowych łączy sieci WAN”, nr postępowania WZP – 1420/17/51/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawcę oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienia jak mają zostać oddane łącza z poszczególnych Komend Policji z tabeli w KSP (ul. Nowolipie 2, Warszawa): z każdej z Komend mają zostać podane dwa linki L2 Ethernet? Każdy z linków ma być zaterminowany na osobnym przełączniku w KSP?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Każda z jednostek posiada jedno łącze które trafia do KSP Nowolipie 2.

W KSP zostaną zainstalowane 2 urządzenia brzegowe po 2 linki o interfejsie SFP czyli łącznie 4 linki SFP, które zaterminowane będą na 2 przełącznikach w KSP. Na linkach tych w stronę Zamawiającego Wykonawca wystawi : zrównoleżone na każdym z 4 linków 52 łącza z jednostek lub jednostki zostaną podzielone po 13 jednostek na 1 link - do ustalenia na etapie konfiguracji.

Pytanie nr 2

Jakiej przepływności mają być linki L2?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Dla wymienionych jednostek przepływności zostały podane w tabeli w załączniku nr 9 do SIWZ, dla KSP każdy z interfejsów SFP musi zapewniać pełną docelową przepływność dla zagregowanych 52 jednostek. Dla interfejsu o styku Ethernet do zdalnego nadzoru przepływność została podana w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdz. II pkt. 2.12.

Pytanie nr 3

Jeśli linki w Komendach mają być przepływności 1G to czy interfejs uplink na switchu ma mieć przepływność 10G lub podane dwa linki 1G?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przepływności dla jednostek zostały podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Typ/prędkość interfejsu fizycznego musi zapewniać min. prędkość do przeniesienia wymaganej przepływności podanej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta GAWRACZ
Marta GAWRACZ

Sporządziła Alicja Wielęgowska-Niepostyn (tel. 226036543) *aw*